様式第九の二十四（第１４条の２２関係）

指定金融機関等業務規程変更認可申請
年 　月 　日
経済産業大臣 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
革新的技術研究成果活用事業活動支援業務に関する規程の変更について認可を受けたいので、産業競争力強化法第21条の８第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．変更の内容

２．変更予定年月日

３．変更の理由

（備考）

用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

­ 1 ­